
OPRAVY 

Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 600/2014 ze dne 15. května 2014 o trzích 
finančních nástrojů a o změně nařízení (EU) č. 648/2012 

(Úřední věstník Evropské unie L 173 ze dne 12. června 2014) 

Strana 143, čl. 47 odst. 3 první pododstavec: 

místo: 

„3. Podnik z třetí země usazený v zemi, jejíž právní a dohledový rámec byl uznán jako fakticky rovnocenný v souladu 
s odstavcem 1 a je povolen v souladu s článkem 39 směrnice 2014/65/EU, může poskytovat služby a provádět činnosti, 
na něž se povolení vztahuje, způsobilým protistranám a profesionálním zákazníkům ve smyslu oddílu I přílohy II 
směrnice 2014/65/EU v jiných členských státech Unie, aniž by musel zřizovat nové pobočky. Za tím účelem musí 
splňovat požadavky na informace stanovené pro přeshraniční poskytování služeb a provádění činností podle článku 
34 směrnice 2014/65/EU.“ 

má být: 

„3. Podnik z třetí země usazený v zemi, jejíž právní a dohledový rámec byl uznán jako fakticky rovnocenný v souladu 
s odstavcem 1, který je povolen v souladu s článkem 39 směrnice 2014/65/EU, může poskytovat služby a provádět 
činnosti, na něž se povolení vztahuje, způsobilým protistranám a profesionálním zákazníkům ve smyslu oddílu I 
přílohy II směrnice 2014/65/EU v jiných členských státech Unie, aniž by musel zřizovat nové pobočky. Za tím účelem 
musí splňovat požadavky na informace stanovené pro přeshraniční poskytování služeb a provádění činností podle článku 
34 směrnice 2014/65/EU.“

CS L 278/54 Úřední věstník Evropské unie 27.10.2017


	Oprava nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 600/2014 ze dne 15. května 2014 o trzích finančních nástrojů a o změně nařízení (EU) č. 648/2012 (Úřední věstník Evropské unie L 173 ze dne 12. června 2014)

